
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIII/174/2012 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 6 grudnia 2012 rok 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie  

Gminy Kamionka Wielka  

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. z 2012 r. poz. 391oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Kamionka Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kamionka 

Wielka zobowiązany jest:  

1) Posiadać specjalistyczne pojazdy asenizacyjne, w ilości umożliwiającej terminowe opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych, spełniające wymagania techniczne określone w przepisach regulujących warunki techniczne 

pojazdów oraz wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. 

w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617).  

2) Dysponować bazą transportową wyposażoną w miejsca postojowe dla pojazdów. Baza transportowa 

powinna posiadać zaplecze techniczne zapewniające utrzymanie pojazdów asenizacyjnych w odpowiednim 

stanie sanitarnym i technicznym, zapewniające możliwość systematycznego mycia i dezynfekcji pojazdów.  

3) Oznakować pojazdy w sposób trwały i czytelny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy świadczącego 

usługi.  

4) W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczeniem usług przedsiębiorca 

zobowiązany jest prowadzić działalność w sposób niepowodujący zagrożenia dla życia i zdrowia 

mieszkańców oraz zanieczyszczenia miejsc opróżniania zbiorników i tras przejazdu.  

5) Przestrzegać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 17 października 2002 r. 

w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 188,  

poz. 1576) - w części dotyczącej dostawcy nieczystości ciekłych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7545


		2012-12-19T14:36:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




